四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办2021年“国培计划”中西部骨干教师项目——四川省义务段骨干音乐教研员培训力提升培训活动的通知

各市（州）教科所（院）及相关单位：

按照四川省教育厅《关于做好2021年教师“国培”“省培”部分指定委托项目实施工作通知》的要求，由四川省教育科学研究院承办的2021年“国培计划”中西部骨干教师项目—四川省义务段骨干音乐教研员培训力提升培训项目定于12月16日-19日举行，请通知参培人员按要求参会，现将相关事项通知如下：

一、培训时间、地点

1.报到时间：2021年12月16日下午3：00—5:00

2.报到地点：成都市新都区斑竹园镇米宝莲大酒店（地址：成都市新都区斑竹园街道北欧知识城-3G创智广场4栋1楼大厅）

3.培训时间：2021年12月17日-12月19日（上午：9:00—12:00，下午2:00—5:00）

4.培训地点：成都市新都区旃檀小学校西区（地址：成都市新都区斑竹园街道新丰路493号）

二、培训对象

四川省骨干教研员、骨干教师（名单详见附件1）

三、培训主题

本次培训结合我国中小学音乐教育发展的历史轨迹，围绕现实问题，对新时代音乐教研员进行政策解读、教研管理、教育教学实践的主题式培训。

四、课程安排

课程内容详见会务手册

五、其他事项

（一）严格落实疫情防控要求，参会人员需接种新冠病毒疫苗、持48小时内核酸检测阴性证明、天府健康通绿码和疫情防控健康承诺书（见附件2），进行体温检测，会议全程佩戴口罩。做好流行病学史调查和健康监测，参训人员21日内未到过中高风险地区，未与新冠肺炎患者或者新冠肺炎患者密接、次密接人员接触过。属于中高风险地区的人员暂不参会，后期适时通过观看录播视频进行补训。

（二）参训学员往返交通费回原单位报销，培训期间食宿、培训费用等由专项经费列支。

（三）具体路线
1.到达酒店公交路线
（1）公交车：651路至北星大道兴贸大道口公交站下。

（2）地铁：5号线至廖家湾地铁站D口出，乘X111路，至北星大道兴贸大道口公交站下。

2.到达学校公交路线

（1）公交车：651路至北星新竹大道口公交站下。
（2）地铁：5号线至廖家湾地铁站D口出，乘X111路，至北星大道新竹大道口公交站下。

附件:1.2021年四川“国培计划”中西部骨干教师项目—义务段骨干音乐教研员培训力提升培训学员名单

2.2021年四川“国培计划”中西部骨干教师项目—义务段骨干音乐教研员培训力提升培训疫情防控健康情况承诺书

                            四川省教育科学研究院办公室

                              2021年12月14日
附件1
2021年“国培计划”中西部骨干教师项目—四川省义务段骨干音乐教研员培训力提升培训学员名单

	序号
	姓名
	市州
	工作单位
	手机号码

	1
	肖  静
	绵阳市
	游仙区教研室
	13778133993

	2
	刘珂梦
	绵阳市
	游仙区科学城春雷学校二校区
	13518317764

	3
	彭玲玲
	遂宁市
	遂宁市第七中学校
	18090807778

	4
	胡  玥
	宜宾市
	翠屏区教师培训与教育研究中心
	18683146142

	5
	张  骏
	自贡市
	自流井区基础教育中心
	13881410372

	6
	骆  婧
	德阳市
	德阳市教育科学研究院
	18908103652

	7
	李  林
	德阳市
	旌阳区教育科学研究与教育培训中心
	15181036662

	8
	何若顿
	南充市
	西充县第二实验小学
	13378182183

	9
	扎西英措
	甘孜州
	丹巴县墨尔多山镇小学校
	15984736051

	10
	欧阳均
	广元市
	旺苍县东城中学
	13219923923

	11
	王俐媛
	泸州市
	合江县教育发展研究中心
	18008249901

	12
	张  潇
	眉山市
	眉山市第一小学
	18608226134

	13
	吴雅锌
	眉山市
	眉山市洪雅县实验小学校
	13890395566

	14
	詹雪梅
	内江市
	内江市第六中学
	18383267755

	15
	杨  武
	雅安市
	雅安市宝兴县硗碛藏族九年制一贯学校
	15281275557

	16
	峗春丽
	资阳市
	安岳县东方红小学
	15883235161

	17
	周川杰
	凉山州
	雷波民族中学
	13778628330

	18
	张  潇
	凉山州
	西昌阳光学校
	18282853356

	19
	樊  文
	阿坝州
	汶川县第一小学校
	13541563093

	20
	芮  敏
	达州市
	渠县教育发展中心
	15882987802

	21
	程育新
	成都市
	四川天府新区教育科学研究院
	13882226526

	22
	骆韦嘉
	成都市
	东部新区石盘初级中学
	13982268991

	23
	蒋  英
	成都市
	青羊区教育科学研究院
	18980855600

	24
	陈  斌
	成都市
	青白江区教育研究培训中心
	13980417793

	25
	徐  涛
	成都市
	新都区教育科学研究院
	13320943657

	26
	吴锦巍
	攀枝花市
	攀枝花市十二中
	15892581797

	27
	杨  琴
	巴中市
	巴师附小
	15182771771

	28
	叶玉平
	乐山市
	沐川实验小学
	17745055454

	29
	杨  益
	广安市
	岳池县教研室
	18908287152

	30
	李金峰
	省教科院
	四川省教科院附小
	18608318001

	31
	张  玲
	省教科院
	四川省教科院附中
	15708472783

附件2
2021年“国培计划”中西部骨干教师项目—四川省义务段骨干音乐教研员培训力提升培训

疫情防控健康情况承诺书

您好！为有效防控新型冠状病毒肺炎疫情，确保您和他人的健康，请如实填报您近期的健康状况，非常感谢！

1.姓名：
       性别：    身份证号：
      联系电话：

2.过去14天，您是否有以下症状，请在相应的“□”中划“√”。
□ 发热（≥37.3°C ）  □咳嗽   □嗓子痛（喉咙痛）  □肌肉痛和关节痛   □鼻塞    □头痛    □流鼻涕   □呼吸困难     □乏力   □其他症状
    口无上述症状。
3.过去14天内本人及共同生活人员是否接触过具有上述症状的人员？

□是  □否。
4.过去14天内本人及共同生活人员是否有到其他疫情中高风险地区旅行史或居住史？

□是   □否。 若选择“是”，请暂不参加本次培训。
5.过去14天内本人及共同生活人员是否接触过疫情中高风险地区人员？
□是  □否。
 6.现在您是否有如下症状，请在相应的“□”中划“√”。

□发热（≥37.3°C） □咳嗽  □嗓子痛（喉咙痛） □肌肉痛和关节痛□鼻塞  □头痛  □腹泻  □呕吐  □流鼻涕  □呼吸困难   □乏力   □其他症状   □无上述症状。

7.您的健康码是否为绿码？
□是  □否。
签名：                                   年   月    日
— 4 —
— 5 —